
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

 

VGTU SA KIF 

Visuotinio susirinkimo  

Protokolas 

2018 02 26 

Nr. S 2018/02/26 

Vilnius 

 

Posėdžio pirmininkas: Laura Repšytė 

Posėdžio sekretorius: Laura Repšytė 

Posėdžio dalyviai: Priedas nr.1 

 

 

SVARSTYTA: KI diena (KI dienos dirbtuvės) 

NUTARTA: Data – Balandžio 20 diena; 

Vieta – Vidinis kiemelis; 

Laura pakviečia smc kaip workshopą; 

Fotografavimas/filmavimas – Kasparas, Dinas 

Maistas (linkmenys) – Rosvita; 

Žolytė + sėdmaišiai – Rinkodara; 

Info spotas – Laura + Ieva; 

Koncertas – Gražvydas; 

Žaidimai (stalo, uno čempionatas ir t.t.) – HR; 

Foodtruckas, kuriame patys gamintume maistą ir vaišintume juo žmones – rinkodara; 

Redbulis – Laura sužino ar leidžia dekanatas, įvykdo rinkodara; 



 
Muzika (įrašytos dainos, per kur leisti) / aparatūra – KIF SA RIF 

Chna (tattoo workshopas) – Palina; 

Apyrankės (workshopas) – Aurika; 

Ilgiausias maistas (rekordas) – Rinkodara; 

Hashtag siena / konkursas – Palina, RsV, rinkodara; 

Grojimo workshopas (groti gitara, kad šiaip žmonės galėtų ateiti pagroti ir t.t.) – Laura; 

Dienotvarkės suplanavimas – Laura; 

Renginio išdėstymas – Laura, RIFai; 

Dekoracijos – Palina + Nikita; 

Balionėlių mėtymas – Nikita; 

Muzikos salė – Agnė; 

Siena piešimui – Laura; 

Viešinimas (maketas) – RsV; 

FB event – RsV; 

AFTERIS – Loreta + Dovilė; 

Maikučių workshopas (vienas iš variantų – pasidaryti trafaretus su KI dienos logo ir jais išpurkšti 

maikes, tai galėtų daryti patys renginio dalyviai, dar tiksliai pagalvoti ar įmanoma įgyvendinti – kur 

gauti baltų maikučių?) – Jokūbas. 

Kovo 21 dieną turi būti paleidžiamas KI dienos plakatas; 

Kovo 12 dieną turi būti įpusėję darbai. Balandžio 1 dieną turi būti padaryti beveik visi darbai, gali likti 

padarytos nebent kelios dekoracijos. 

Renginį kuruoja Laura, tačiau kiekvienas žmogus prisiima visišką atsakomybę už savo veiklą. 

 

SVARSTYTA: Laisvalaikio zona 

NUTARTA:  Kovo 5 dieną nusprendžiami pirmi darbai ir veiksmai, kurie bus atlikti Kovo 9 dieną – 

penktadienį. 

Aurika ir Agnė stebi daiktų atidavimo grupes, prisijungia prie visų esamų Vilniuje, kiekvieną dieną 

stebi grupes, praneša apie galimus atiduoti daiktus (reikalinga viskas – sofos, foteliai, komodos ir t.t.) 

Palina pasirūpina vienos sienos apdailinimu. 

Per VGTU SA KIF gimtadienį prašysime, kad dovanų mums atneštų stalo žaidimų. 



 
Įkurtuvių proga nusipirksime sau mikrobangų krosnelę. 

Gėlės, darželis daržovėms – atsakingas Nikita. 

 

SVARSTYTA: VGTU SA KIF gimtadienis 

NUTARTA: Data – Balandžio 5 diena. 

Laikas – 19:19 

Vieta – Baras (gal Brodvėjus? Suderina rinkodara). 

Kviečiame VGTU SA KIF ALUMNI, CB, kitas atstovybes, dekanatą. 

Dekanato dovanų prašyti torto. 

Tema – kosmosas. 

Filmuoja/fotografuoja – Dinas, Kasparas. 

Dovanos – laisvalaikio zonai. 

Dekoracijos – SARK. 

Koncertuoja – Ignotas ir Jokūbas. 

Vedėjas – Edvinas, Ignotas. 

Programa – Edvinas. 

Gimtadienio maketas, fb eventas – RsV 

Pakvietimai skirtingi, skirti ALUMNI, CB, kitoms atstovybėms, kurie bus įteikti pirmininkams, jie 

išviešins žinią atstovybininkams, dekanatui – atsakingi RsV. 

Kovo 15 dieną turi būti išsiųsti skirtingi pakvietimai, sukurta eventas, paviešinamas gimtadienio 

maketas. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Priedas Nr. 1 

1. Erika Gelūnaitė 

2. Ieva Urbonaitė 

3. Palina Šapiro 

4. Aurika Cviklinskytė 

5. Rosvita Diškevičiūtė 

6. Vytenė Lopetaitė 

7. Dovilė Šabanaitė 

8. Veronika Radčenkaitė 

9. Nikita Sumnikov 

10. Loreta Michnovič 

11. Agnė Niuniavaitė 

12. Aleksas Vaitkevičius 

13. Gražvydas Skumbinas 

14. Laura Repšytė 


